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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask. Målt
temperatur i køleindretninger. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Procedurer for varemodtagelse herunder temperaturkontrol og
transport. Virksomheden henter selv fødevarer i
virksomhedens varevogn. Gennemgået transport af
uemballeret fødevarer forbi gæstetoiletter samt
opbevaring/salgs af fødevarer fra virksomhedens salgsområde
/døren ind til køkkenet. Krydskontaminering af uemballeret
slik, virksomheden tag uemballeret slik med hænderne.
Virksomheden begynder fremadrettet at tage slik med tænger
eller indgangshandsker. Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Under tilsynet kommer der en
del unge skolelever, som hjælper med salg i frikvarteret.
Eleverne anvender ikke arbejdsbeklædning, de kommer I deres
eget tøj og lægger deres tøj og tasker i lageret. Lærer som
kommer og henter mad i køkkenet, i forhold til
krydskontaminering. Virksomheden oplyser at de fremadretter
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begynder at bruge forklæder.
Vejledt generelt om Uvedkommende personer i køkkenet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet og opvaskelokalet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr og inventar i køkkenet. Virksomheden har fået
etableret et lokale med opvaskemaskine og få udvidet salgs og produktionslokalet/lager.
Kontrolleret: Udsugning /emfang. Følgende er konstateret: der mangler udsugning ved
opvaskemaskine(hættemaskine) i lokalet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udsugning og selvlukker på toiletter
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Insektnet på vinduer og
fejelister på døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Varemodtagelse,
temperaturopbevaring, opvarmning og nedkøling af fødevarer for perioden maj og frem til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Uemballeret slik i forskellige varianter for mærkning
af allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser. Hvis virksomheden få kasseret
emballagen, har de ikke mulighed for at vide hvilken allergener der er i produktet.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om at få produktblade på slik


